お客様各位

一部店舗での「月見バーグ」販売期間のお知らせ

 日頃よりびっくりドンキーをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

現在、テレビCM等で放映中の「月見バーグ」販売につきまして、当店では下記

の販売期間を予定しております。

 ▶ 販売期間

9月11日(水) ～ 10月15日(火)
※食材の在庫状況により、期間内であっても販売が終了となる場合がございます。

 ▶ 販売対象商品

 8月28日(水)～9月10日(火)の期間、当店で上記販売対象商品購入をご検討さ

れていたお客様には大変ご不便をお掛けいたします。何卒ご理解と変わらぬご

愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

各店での販売商品につきましては、公式ホームページを

ご確認いただけますようお願い申し上げます。

https://www.bikkuri-donkey.com/

● 月見てりたまマヨバーグ
ディッシュ

● 月見てりたまマヨポテト ● ベーコンエッグベネバーグ
ディッシュ

※ハンバーグサイズ：S・M・L 全て

 ▶ 対象店舗

・西野店 ・伏古店 ・ひばりヶ丘店 ・西岡店 ・手稲富丘店 ・神山店